П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 октября 2015 г. п СтавР0П0ЛЬ № 5 80

О внесении изменений в параметры осуществления охоты в охотничьих
угодьях на территории Ставропольского края, за исключением особо охра
няемых природных территорий федерального значения, утвержденные по
становлением Губернатора Ставропольского края от 26 июля 2012 г. № 514

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в параметры
осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Ставропольского
края, за исключением особо охраняемых природных территорий федераль
ного значения, утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского
края от 26 июля 2012 г. № 514 «Об определении видов разрешенной охоты и
параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Став
ропольского края, за исключением особо охраняемых природных террито
рий федерального значения» (с изменением, внесенным постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 08 сентября 2015 г. № 473).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

октября 2015 г. № 580

УТВЕРЖДЕНЫ

Становлением Губернатора
В мгавропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях
на территории Ставропольского края, за исключением особо охраняемых
природных территории федерального значения

1. Графу 4 позиции «самцы фазана» пункта 1 раздела I «Сроки охоты
по видам охотничьих ресурсов» изложить в следующей редакции:

«26:02:02 «Второй андроповский»;
26:02:03 «Третий андроповский»;
26:02:05 «Пятый андроповский»;
26:02:10 «Андроповский»;
26:03:01 «Первый арзгирский»;
26:05:01 «Первый благодарненский»;
26:05:02 «Второй благодарненский»;
26:05:10 «Благодарненский»;
26:06:01 «Первый буденновский»;
26:06:02 «Второй буденновский»;
26:06:04 «Четвертый буденновский»;
26:06:10 «Буденновский»;
26:07:01 «Первый георгиевский»;
26:07:02 «Второй георгиевский»;
26:07:03 «Третий георгиевский»;
26:08:01 «Первый грачевский»;
26:08:02 «Второй грачевский»;
26:08:03 «Третий грачевский»;
26:09:01 «Первый изобильненский»;
26:09:02 «Второй изобильненский»;
26:09:03 «Третий изобильненский»;
26:09:10 «Изобильненский»;
26:10:01 «Первый ипатовский»;
26:10:02 «Второй ипатовский»;
26:10:03 «Третий ипатовский»;
26:10:10 «Ипатовский»;
26:11:03 «Третий кировский»;
26:12:01 «Первый кочубеевский»;
26:12:02 «Второй кочубеевский»;
26:12:03 «Третий кочубеевский»;

2

26:12:04 «Четвертый кочубеевский»;
26:12:05 «Пятый кочубеевский»;
26:12:10 «Кочубеевский»;
26:13:01 «Первый красногвардейский»;
26:13:02 «Второй красногвардейский»;
26:13:03 «Третий красногвардейский»;
26:13:10 «Красногвардейский»;
26:14:01 «Первый курский»;
26:14:02 «Второй курский»;
26:15:01 «Первый левокумский»;
26:15:02 «Второй левокумский»;
26:15:03 «Третий левокумский»;
26:15:04 «Четвертый левокумский»;
26:16:01 «Первый минераловодский»;
26:16:02 «Второй минераловодский»;
26:16:03 «Третий минераловодский»;
26:17:01 «Первый нефтекумский»;
26:17:02 «Второй нефтекумский»;
26:17:03 «Третий нефтекумский»;
26:18:01 «Первый новоалександровский»;
26:18:02 «Второй новоалександровский»;
26:18:03 «Третий новоалександровский»;
26:18:10 «Новоалександровский»;
26:19:01 «Первый новоселицкий»;
26:20:01 «Первый петровский»;
26:20:02 «Второй петровский»;
26:20:03 «Третий петровский»;
26:20:10 «Петровский»;
26:21:02 «Второй предгорный»;
26:21:03 «Третий предгорный»;
26:21:04 «Четвертый предгорный»;
26:21:10 «Предгорный»;
26:23:01 «Первый степновский»;
26:23:02 «Второй степновский»;
26:24:01 «Первый труновский»;
26:24:02 «Второй труновский»;
26:26:01 «Первый шпаковский»;
26:26:05 «Пятый шпаковский»;
26:26:10 «Шпаковский».

2. Графу 3 пункта 5 раздела II «Запрет охоты в отношении отдельных
видов охотничьих ресурсов в определенных охотничьих угодьях» изложить в
следующей редакции:

3

«все охотничьи угодья на территории Ставропольского края, за исклю
чением следующих охотничьих угодий:

26:02:02 «Второй андроповский»;
26:02:03 «Третий андроповский»;
26:02:05 «Пятый андроповский»;
26:02:10 «Андроповский»;
26:03:01 «Первый арзгирский»;
26:05:01 «Первый благодарненский»;
26:05:02 «Второй благодарненский»;
26:05:10 «Благодарненский»;
26:06:01 «Первый буденновский»;
26:06:02 «Второй буденновский»;
26:06:04 «Четвертый буденновский»;
26:06:10 «Буденновский»;
26:07:01 «Первый георгиевский»;
26:07:02 «Второй георгиевский»;
26:07:03 «Третий георгиевский»;
26:08:01 «Первый грачевский»;
26:08:02 «Второй грачевский»;
26:08:03 «Третий грачевский»;
26:09:01 «Первый изобильненский»;
26:09:02 «Второй изобильненский»;
26:09:03 «Третий изобильненский»;
26:09:10 «Изобильненский»;
26:10:01 «Первый ипатовский»;
26:10:02 «Второй ипатовский»;
26:10:03 «Третий ипатовский»;
26:10:10 «Ипатовский»;
26:11:03 «Третий кировский»;
26:12:01 «Первый кочубеевский»;
26:12:02 «Второй кочубеевский»;
26:12:03 «Третий кочубеевский»;
26:12:04 «Четвертый кочубеевский»;
26:12:05 «Пятый кочубеевский»;
26:12:10 «Кочубеевский»;
26:13:01 «Первый красногвардейский»;
26:13:02 «Второй красногвардейский»;
26:13:03 «Третий красногвардейский»;
26:13:10 «Красногвардейский»;
26:14:01 «Первый курский»;
26:14:02 «Второй курский»;
26:15:01 «Первый левокумский»;
26:15:02 «Второй левокумский»;
26:15:03 «Третий левокумский»;

4

26:15:04 «Четвертый левокумский»;
26:16:01 «Первый минераловодский»;
26:16:02 «Второй минераловодский»;
26:16:03 «Третий минераловодский»;
26:17:01 «Первый нефтекумский»;
26:17:02 «Второй нефтекумский»;
26:17:03 «Третий нефтекумский»;
26:18:01 «Первый новоалександровский»;
26:18:02 «Второй новоалександровский»;
26:18:03 «Третий новоалександровский»;
26:18:10 «Новоалександровский»;
26:19:01 «Первый новоселицкий»;
26:20:01 «Первый петровский»;
26:20:02 «Второй петровский»;
26:20:03 «Третий петровский»;
26:20:10 «Петровский»;
26:21:02 «Второй предгорный»;
26:21:03 «Третий предгорный»;
26:21:04 «Четвертый предгорный»;
26:21:10 «Предгорный»;
26:23:01 «Первый степновский»;
26:23:02 «Второй степновский»;
26:24:01 «Первый труновский»;
26:24:02 «Второй труновский»;
26:26:01 «Первый шпаковский»;
26:26:05 «Пятый шпаковский»;
26:26:10 «Шпаковский».